
13ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2021
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 CHIGOT CEDRIC

Pass 14 1:15.529 1 1:15.529 *

Pass 33 2:26.860 2 1:11.331 *

Pass 50 3:37.779 3 1:10.919 *

Pass 70 4:52.601 4 1:14.822

Pass 86 6:04.724 5 1:12.123

Pass 101 7:15.711 6 1:10.987

Pass 117 8:26.617 7 1:10.906 *

Pass 133 9:38.209 8 1:11.592

Pass 149 10:49.895 9 1:11.686

Pass 167 12:01.593 10 1:11.698

Pass 183 13:13.371 11 1:11.778

Pass 198 14:25.995 12 1:12.624

No 11 PERREAU BERTRAND

Pass 18 1:18.169 1 1:18.169 *

Pass 36 2:30.512 2 1:12.343 *

Pass 54 3:43.068 3 1:12.556

Pass 72 4:55.294 4 1:12.226 *

Pass 88 6:07.068 5 1:11.774 *

Pass 104 7:18.683 6 1:11.615 *

Pass 119 8:30.902 7 1:12.219

Pass 135 9:43.519 8 1:12.617

Pass 151 10:55.781 9 1:12.262

Pass 169 12:07.679 10 1:11.898

Pass 185 13:19.400 11 1:11.721

Pass 200 14:32.685 12 1:13.285

No 13 AMELIA JEAN-CLAUDE

Pass 26 1:34.200 1 1:34.200 *

Pass 42 2:56.821 2 1:22.621 *

In 60 4:28.915 3 1:32.094

No 17 CHOLVY YANNICK

Pass 19 1:19.428 1 1:19.428 *

Pass 37 2:31.043 2 1:11.615 *

Pass 53 3:43.021 3 1:11.978

Pass 71 4:54.506 4 1:11.485 *

Pass 87 6:06.335 5 1:11.829

Pass 103 7:17.707 6 1:11.372 *

Pass 118 8:29.940 7 1:12.233

Pass 134 9:41.943 8 1:12.003

Pass 150 10:54.076 9 1:12.133

Pass 168 12:06.520 10 1:12.444

Pass 184 13:18.635 11 1:12.115

Pass 199 14:31.060 12 1:12.425

No 24 DUFRESNOY XAVIER

Pass 25 1:33.495 1 1:33.495 *

Pass 43 2:58.758 2 1:25.263 *

Pass 59 4:22.663 3 1:23.905 *

Pass 80 5:49.138 4 1:26.475

Pass 102 7:17.331 5 1:28.193

Pass 120 8:44.917 6 1:27.586

Pass 140 10:13.475 7 1:28.558

Pass 161 11:42.111 8 1:28.636

Pass 181 13:07.798 9 1:25.687

Pass 201 14:32.834 10 1:25.036

No 30 QUINON JEAN

Pass 17 1:17.605 1 1:17.605 *

Pass 35 2:28.757 2 1:11.152 *

Pass 52 3:39.869 3 1:11.112 *

Pass 69 4:51.013 4 1:11.144

Pass 84 6:02.163 5 1:11.150

Pass 99 7:13.357 6 1:11.194

Pass 115 8:24.100 7 1:10.743 *

Pass 131 9:34.998 8 1:10.898

Pass 147 10:45.668 9 1:10.670 *

Pass 165 11:56.672 10 1:11.004

Pass 180 13:07.236 11 1:10.564 *

Pass 196 14:18.414 12 1:11.178

No 39 BRUNET GILLES

No 40 LEROY BRUNO

Pass 13 1:14.591 1 1:14.591 *

Pass 30 2:23.159 2 1:08.568 **

Pass 46 3:31.153 3 1:07.994 **

Pass 64 4:39.555 4 1:08.402

Pass 78 5:47.747 5 1:08.192

Pass 94 6:56.433 6 1:08.686

Pass 109 8:04.599 7 1:08.166

Pass 127 9:14.847 8 1:10.248

Pass 141 10:22.817 9 1:07.970 **

Pass 157 11:29.952 10 1:07.135 **

Pass 174 12:36.542 11 1:06.590 **

Pass 189 13:43.311 12 1:06.769

No 55 BASSIGNANI OLIVIER

Pass 11 1:13.850 1 1:13.850 *

Pass 29 2:23.092 2 1:09.242 *

Pass 47 3:32.532 3 1:09.440

Pass 65 4:41.644 4 1:09.112 *

Pass 81 5:51.000 5 1:09.356
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No 55 BASSIGNANI OLIVIER

Pass 96 7:00.472 6 1:09.472

Pass 112 8:09.900 7 1:09.428

Pass 128 9:18.885 8 1:08.985 *

Pass 144 10:27.571 9 1:08.686 *

Pass 160 11:37.190 10 1:09.619

Pass 177 12:46.489 11 1:09.299

Pass 193 13:55.410 12 1:08.921

No 57 GROSPERRIN DIDIER

Pass 9 1:12.607 1 1:12.607 **

Pass 27 2:21.931 2 1:09.324 **

Pass 45 3:30.524 3 1:08.593 *

Pass 63 4:39.519 4 1:08.995

Pass 79 5:48.405 5 1:08.886

Pass 95 6:57.745 6 1:09.340

Pass 111 8:06.489 7 1:08.744

Pass 126 9:14.651 8 1:08.162 *

Pass 143 10:23.118 9 1:08.467

Pass 158 11:31.050 10 1:07.932 *

Pass 175 12:39.904 11 1:08.854

Pass 191 13:47.611 12 1:07.707 *

No 58 DEVILLARD ERIC

Pass 10 1:12.848 1 1:12.848 *

Pass 28 2:22.002 2 1:09.154 **

Pass 44 3:30.408 3 1:08.406 **

Pass 62 4:38.739 4 1:08.331 *

Pass 77 5:47.529 5 1:08.790

Pass 93 6:56.154 6 1:08.625

Pass 110 8:04.730 7 1:08.576

Pass 125 9:14.364 8 1:09.634

Pass 142 10:23.104 9 1:08.740

Pass 159 11:32.038 10 1:08.934

Pass 176 12:40.484 11 1:08.446

Pass 192 13:48.410 12 1:07.926 *

No 61 LAMBERT DENIS

Pass 21 1:20.928 1 1:20.928 *

Pass 38 2:34.602 2 1:13.674 *

Pass 55 3:49.406 3 1:14.804

Pass 74 5:03.828 4 1:14.422

Pass 91 6:18.984 5 1:15.156

Pass 108 7:32.772 6 1:13.788

Pass 123 8:46.341 7 1:13.569 *

Pass 138 10:01.306 8 1:14.965

Pass 156 11:15.711 9 1:14.405

Pass 171 12:29.128 10 1:13.417 *

Pass 187 13:43.153 11 1:14.025

Pass 206 15:23.833 12 1:40.680

No 63 THIRIEZ ALEX

Pass 23 1:22.343 1 1:22.343 *

Pass 41 2:36.539 2 1:14.196 *

Pass 58 3:49.902 3 1:13.363 *

Pass 75 5:03.945 4 1:14.043

Pass 90 6:18.552 5 1:14.607

Pass 106 7:31.461 6 1:12.909 *

Pass 121 8:45.216 7 1:13.755

Pass 137 10:00.486 8 1:15.270

Pass 154 11:15.045 9 1:14.559

Pass 172 12:29.522 10 1:14.477

Pass 188 13:43.171 11 1:13.649

Pass 203 14:55.812 12 1:12.641 *

No 64 ZIELINSKI FRANCK

Pass 12 1:14.545 1 1:14.545 *

Pass 31 2:24.309 2 1:09.764 *

Pass 48 3:33.838 3 1:09.529 *

Pass 67 4:44.190 4 1:10.352

Pass 83 5:53.552 5 1:09.362 *

Pass 98 7:03.231 6 1:09.679

Pass 114 8:12.802 7 1:09.571

Pass 130 9:22.909 8 1:10.107

Pass 146 10:32.959 9 1:10.050

Pass 162 11:42.199 10 1:09.240 *

Pass 178 12:50.881 11 1:08.682 *

Pass 195 14:01.930 12 1:11.049

No 74 GILLES LAURENT

No 76 DESBORDES CHRISTIAN

No 85 GUERRY BENOIT

In 24 1:31.983 1 1:31.983

No 95 TRAN-DUC PATRICK

Pass 22 1:21.340 1 1:21.340 *

Pass 39 2:34.749 2 1:13.409 *

Pass 56 3:49.521 3 1:14.772

Pass 73 5:03.074 4 1:13.553

Pass 89 6:17.155 5 1:14.081

Pass 105 7:31.332 6 1:14.177

Pass 122 8:45.853 7 1:14.521

Pass 136 9:59.972 8 1:14.119

Pass 153 11:13.899 9 1:13.927

Pass 170 12:27.963 10 1:14.064

Pass 186 13:41.731 11 1:13.768

Pass 202 14:55.690 12 1:13.959
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No 98 MASURE YANN

Pass 20 1:20.342 1 1:20.342 *

Pass 40 2:35.125 2 1:14.783 *

Pass 57 3:49.792 3 1:14.667 *

Pass 76 5:04.261 4 1:14.469 *

Pass 92 6:19.112 5 1:14.851

Pass 107 7:32.720 6 1:13.608 *

Pass 124 8:46.694 7 1:13.974

Pass 139 10:01.341 8 1:14.647

Pass 155 11:15.677 9 1:14.336

Pass 173 12:30.266 10 1:14.589

Pass 190 13:43.563 11 1:13.297 *

No 101 ROUANET VINCENT

Pass 15 1:15.770 1 1:15.770 *

Pass 32 2:24.552 2 1:08.782 *

Pass 49 3:34.225 3 1:09.673

Pass 66 4:42.880 4 1:08.655 *

Pass 82 5:52.360 5 1:09.480

Pass 97 7:02.343 6 1:09.983

Pass 113 8:12.200 7 1:09.857

Pass 129 9:22.132 8 1:09.932

Pass 145 10:32.205 9 1:10.073

Pass 163 11:42.272 10 1:10.067

Pass 179 12:51.695 11 1:09.423

Pass 194 14:01.477 12 1:09.782

No 102 RONNE PHILIPPE

Pass 16 1:15.986 1 1:15.986 *

Pass 34 2:26.968 2 1:10.982 *

Pass 51 3:37.887 3 1:10.919 *

Pass 68 4:50.090 4 1:12.203

Pass 85 6:02.476 5 1:12.386

Pass 100 7:13.843 6 1:11.367

Pass 116 8:25.074 7 1:11.231

Pass 132 9:36.112 8 1:11.038

Pass 148 10:46.820 9 1:10.708 *

Pass 166 11:57.493 10 1:10.673 *

Pass 182 13:08.050 11 1:10.557 *

Pass 197 14:18.995 12 1:10.945


